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SEUS DADOS
100% SEGUROS

Meu carrinho Continuar

Picareta Estreita Tramontina de Aço Tamanho 5 Sem Cabo 6cm X 51cm

Ref. 006028
Marca: Tramontina

- 10 + R$ 790,00
(R$ 79,00 cada)

Kit 6PC Pá Bico 4 Sem Cabo - Fuzil

Ref. 000507
Marca: Fuzil

1 +- R$ 265,32

Kit 6PC Pá Bico 2 Sem Cabo - Fuzil

Ref. 021022
Marca: Fuzil

1 +- R$ 226,74

Kit 6PC Enxada 30 Sem Cabo - Con�ança

Ref. 008234
Marca: Con�ança

1 +- R$ 427,56

Colher de Pedreiro Nº 09 - Pacetta

Ref. 000233
Marca: Pacetta

- 25 + R$ 1.054,00
(R$ 42,16 cada)

Privacidade  - Termos
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Cavadeira Reta Cabo Maciço 1,50 Altura 7/8 ? Fuzil

Ref. 048649
Marca: Fuzil

- 20 + R$ 3.408,80
(R$ 170,44 cada)

Alicate Universal 8 Pol 20cm Tramontina Cabo Isolado

Ref. 004854
Marca: Tramontina

- 10 + R$ 391,80
(R$ 39,18 cada)

Alicate de Pressão 10 Pol 25cm Tramontina Mordente Triangular

Ref. 004879
Marca: Tramontina

- 15 + R$ 818,10
(R$ 54,54 cada)

Frete

Juiz de Fora - MG
Rua Santa Terezinha

Selecione uma forma de envio abaixo:

Ver detalhes das formas de envio

36045-490 Alterar CEP

FRETE GRÁTIS

Previsto para 03/11/2023 até 14/11/2023
Grátis

Retirar na Loja

Endereço: Rodovia SP 344, KM 243,4 Vargem Grande do Sul, SP CEP

13880-970

Resumo do pedido

Subtotal R$ 7.382,32

Total do pedido R$ 7.382,32
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EM CASO DE DIVERGÊNCIA DE PREÇOS NO SITE, O VALOR VÁLIDO É O DO CARRINHO DE COMPRAS.CNPJ:72.861.222/0001-00 | RODOVIA SP 344 KM

243,4 - VARGEM GRANDE DO SUL-SP

TECNOLOGIA TRAYCORPORATIVO

Possui cupom? Utilize-o na página de pagamento e aproveite!

R$ 7.013,20 no boleto com desconto

ou 6x sem juros de R$ 1.230,39 no cartão de crédito

ou 12x de R$ 765,05 no cartão de crédito

Continuar

Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

 (19) 2042-2631
starferramentas@starferramentas.com.br

Atendimento de segunda a sexta - 8h às 18h; Sábado - 8h às 12h

SEGURANÇA

 

SEUS DADOS
100% SEGUROS
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